1

Secretaria Legislativa

De: Ouvidoria - RioSP <ouvidoria.riosp@grupoccr.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 14:23
Para: legislativo@jacarei.sp.leg.br
Assunto: Re: Encaminha Requerimento nº 29/2025 à CCR RIO SP (ref. iluminação).

Ouvidoria - CCR Rodovias

Re: Encaminha Requerimento nº 29/2025 à CCR RIO SP (ref. iluminação).

Prezados (a) , boa tarde.

Em atenção à sua solicitação, informamos que será necessário que direcione o e-mail para o endereço
eletrônico mencionado abaixo, para tratativas diretas com o setor responsável que cuida especialmente
destas situações.

riosp.ri@grupoccr.com.br

Atenciosamente,

Ouvidoria – CCR RIOSP.

Encaminha Requerimento nº 29/2025 à CCR RIO SP (ref. iluminação).

Jacareí, 13 de fevereiro de 2025.

A Sua Senhoria, o Senhor
OTÁVIO MELO
CCR RioSP
Concessionária do Sistema Rodoviário Rio – São Paulo S.A. - CCR
RioSP

Ref.:   Requerimento: 29/2025 (Valmir do Parque Meia Lua).

 Informação: Esta é uma mensagem externa à organização. Não clique em links ou abra
arquivos em anexo a menos que reconheça o remetente e que o conteúdo seja seguro.

2

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador
Paulo Luís Santos, encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida às demandas
da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 48.2025

Encaminha Requerimento nº 28/2025 à CCR RIO SP (ref. capina).

Jacareí, 13 de fevereiro de 2025.

A Sua Senhoria, o Senhor
OTÁVIO MELO
CCR RioSP
Concessionária do Sistema Rodoviário Rio – São Paulo S.A. - CCR
RioSP

Ref.:   Requerimento: 28/2025 (Valmir do Parque Meia Lua).

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador
Paulo Luís Santos, encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida às demandas
da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí

 Informação: Esta é uma mensagem externa à organização. Não clique em links ou abra
arquivos em anexo a menos que reconheça o remetente e que o conteúdo seja seguro.

3

(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 47.2025

Para acessar o Código de Conduta Ética e demais documentos do Programa de Integridade do Grupo CCR
clique aqui: https://www.grupoccr.com.br/esg/governanca/. Se algo não parecer correto, entre em contato
com o Canal Confidencial do Grupo CCR pelo site https://canalconfidencial.com.br/canalconfidencialccr/
ou pelo telefone 0800 721 0759. Este e-mail e quaisquer documentos anexos são destinados somente às
pessoas acima, e podem conter informações confidenciais e/ou legalmente privilegiadas. A cópia,
divulgação ou distribuição é proibida, sem a expressa autorização do remetente. Se você não for destinatário
deste e-mail, delete imediatamente o original e suas cópias. --- To access the Code of Ethical Conduct and
other documents from the CCR Group Compliance Program click here:
https://www.grupoccr.com.br/en/esg/governance/ If something doesn't seem right, please contact CCR
Group Confidential Channel at https://www.canalconfidencial.com.br/canalconfidencialccr/ or by phone at
0800 721 0759. This email and any attached documents are intended for the above persons only, and may
contain confidential and/or legally privileged information. Copying, disclosure or distribution is prohibited
without the express authorization of the sender. If you are not the recipient of this email, immediately delete
the original and its copies.